Encaminhado em 91/2g22Ji

Oficio n•  53/lood I. /c

Itti7j4m. Itctya
Wiffian °notam Cordeiro

Diretor Legislativo 	 Estado de Rondônia
Câmara Municipal de Cacoal

Gabinete d® Vereador Ezequiel Câmara

INDICAÇÃO N° 	/CMC/2021.

AUTOR: Ezequiel Câmara

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Adailton Antunes Ferreira, a mudança de local da

Feira Livre de Domingo, passando a ser situada ao redor da quadra que contempla a Praça

Municipal e o Banco do Brasil.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária tendo em vista reclamações dos moradores

do local onde a feira está localizada.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 27 de maio de 2021.

Ezeq
C

Ez- • amara

ACATADO
EM 	_1  OS /

loa° (muco éláek
Presidente - CMC

Vereador da Câmara Municipal de Cacoal

Rua Presidente Médice, 1849 — !: (69) 3441-5454/0893/5752
CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: vereadorezequiel11555@gmail.com

Encaminhado em O itd.22.13

Oficio n° 	.U3.411?Licik

r'arjakOM altjan C44"

Wifflan Ortotane Cordeiro
Diretor Legislativo Estado de Rondônia

Câmara Municipal e Cacoal
GABINETE VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

INDICAÇÃO N°21-(2/CMC/2021.

AUTOR: VEREADOR LAURO COSTA KLOCH

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal, através da Secretaria Municipal de

Trânsito e Transporte—SEMTTRAN que seja realizado a sinalização da galeria de esgoto

entre a Av. Guaporé e Av. São Paulo, e também no decorrer de toda extensão que não

está sinalizado.

JUSTIFICATIVA

Constatamos que falta de sinalização está ocasionando riscos a condutores e

pedestres que trafegam nas ruas e avenidas em torno da galeria.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 28 de maio de 2021.

Atenciosamente

ACATADO
EM  M 1  05 ,  loal

João Paulo Vhek
Presidente - CMC

0(m)/
LAURO COSTA KLOCH
VEREADOR - C.M.C.

,-,412,....1.....--ey"CmdavaáralaMet.~6~~0~
....52~asmila~1..~110~0.211.1~2.1~10111.11~6~~~6.

,9

gtZ0 Pr~0220 	 ZU,9 	 /20,S'Ç'c2Z ,1/8 	 78,275-000 - /06 ~-20/1720/2 	(06:9M1-5-090 	Cá-atz gondoillá
v-ereado.zÁuzroyazvv.va@azt2,-zz:Z c'euz

Encaminhado em 2212£1.21

taÁlLom ântokein Cer5,,irte,

Oficio n°  r5)/ a ul / et../c/c

Witan Ortolane Cordeiro
Diretor Legislativo 	 Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal
G bmete do Vereador Ezequiel Câmara

INDICAÇÃO N° 	j /CMC/2021.

AUTOR: Ezequiel Câmara

Indico a Prefeitura Municipal de Cacoal através da Secretaria Municipal de

Obras, que seja feito o recapeamento asfáltico das Ruas Rafael Scardine, João Paulo I,

Pedro de Souza Lima, Vinicius de Morais e Avs. Francisco Leite de Oliveira e JK, no

Distrito de Riozinho, através do ''Programa Tchau Poeira" que será executado pelo

Prefeito Adailton Fúria, Chefe do Poder Executivo de Município de Cacoal.

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária tendo em vista que as referidas vias se
encontram em estado degradante.

Palácio Catarino Cardoso dos Santos, 24 de maio de 2021.

ACATADO
EM 	O 5  r

7\_
João

-
o Pauto Piche&

Presidente - CMC

ff,  ;mora
,,•11 	•ara

Vereador da Cãmara Municipal de Cacoal

Rua Presidente Médice, 1849 — 	(69) 3441-5454/0893/5752
CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: vereadorezequie111555©gmail.com

	Page 1
	Page 2
	Page 3